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RATAMELONTA - LYHYT LAJIESITTELY 
 
 
Ratamelonta on yksi olympialaisten fyysisesti raskaimmista kestävyyslajeista, jossa 
veden kulkuvastus asettaa suuret vaatimukset ylävartalon kestävyys- ja 
voimaominaisuuksille. Olympialajeja ovat miehillä 500m ja 1000m, sekä naisilla 
500m, ja MM-kisoissa kilpaillaan myös 200 metrillä. Suorat matkat eli 200m, 500 ja 
1000m melotaan yhdeksän melojan voimin poijutetuilla radoilla, ja 5000 m 
kierroskilpailuna yleisön edessä. 
 
 

 
 
 
 
 
Kanoottityyppejä on kaksi: kajakki (K) ja 
kanadalaiskanootti (C) . Näistä kajakki on 
noussut viime aikoina suositummaksi. 
Suomessa melonta onkin nykyään 
keskittynyt lähes yksinomaan kajakkiin. 
Kajakissa melojat istuvat ja käyttävät 
kaksilapaista melaa. Kanadalais-kanootissa 
melojat ovat toispolvi-asennossa ja melovat 
yksilapaisella melalla. Sekä kajakissa että 
kanadalaiskanooteissa kilpaillaan yksiköissä 
(K-1, C-1), kaksikoissa (K-2, C-2) ja 
neliköissä (K-4, C-4). 
 

 
 

Suomen Kanoottiliitto ry   2 



  Kajakki-2008  
 

 
Melonta on Suomessa perinteisesti menestyslaji. Olympiavoittoon ovat pystyneet 
kajakkimelojat Mikko Kolehmainen (Barcelona 1992), Sylvi Saimo, Thorwald Strömberg, Yrjö 
Hietanen ja Kurt Wires (Helsinki 1952). 1960-1980-luvuillakin suomalaiset olivat aivan 
maailman terävimmän kärjen tuntumassa, olympialaisissa sijoitukset pyörivät välillä 4-6. 
Kanadalaiskanootti ei ole koskaan ollut suomalaisille yhtä tuttu kulkuneuvo kuin kajakki, 
menestyneimmät C-melojamme ovat olleet Olavi Ojanperä (olympiapronssia Helsingissä 1952) 
ja Timo Grönlund (neljäs Los Angelesin olympialaisissa 1984). 
 
1990-luvun loppupuolella ja 2000-luvun alussa arvokisamitalit olivat moneen otteeseen lähellä. 
Maailman nopeimpiin sprinttereihin lukeutunut Kimmo Latvamäki keräsi EM- ja MM-kilpailuista 
useita neljänsiä ja viidensiä sijoja. Vuonna 2005 Kimmo Latvamäki ja Jenni Honkanen (nyk. 
Mikkonen) sitten voittivat EM-pronssia K-1 200 metrillä ja palauttivat samalla Suomen 
arvokisojen mitalikantaan reilun kymmenen vuoden tauon jälkeen. Seuraavana vuonna 
mitaliketjua jatkoivat Jenni Honkanen ja Anne Rikala EM- ja MM-pronsseilla K-2 200 metrillä. 
 
Vuosi 2007 oli sitten Anne Rikalan juhlaa. Ensin Rikala voitti EM-kilpailuista hopeaa K-1 200 
metrillä ja pronssia K-1 500 metrillä. MM-kilpailuissa Duisburgissa Rikala pystyi vielä 
parempaan ja tuloksena oli hopeamitalit molemmilta matkoilta. Duisburgissa nähtiin muitakin 
hyviä suomalaissuorituksia. Mika Hokajärvi ja Kalle Mikkonen järjestivät hienon yllätyksen 
sijoittumalla kuudensiksi K-2 1000 metrillä. Naisten K-2 500 metrillä Jenni Honkanen ja Laura 
Inha meloivat yhdeksännelle sijalle. Nelikkömiehistö Tommi Ritala - Lauri Palmroth - Petteri 
Pitkänen - Ilkka Ritvos oli 12. 200 metrillä ja 18. 1000 metrillä. Hyvä MM-menestys toi 
Suomelle myös paikat Pekingin olympialaisiin naisten K-1 500 metrille ja miesten K-2 1000 
metrille. Näin suomalaismelojien vuodesta 1936 alkanut katkeamaton olympiaedustusten sarja 
saa jatkoa. 
 

 
 

Lähde: www.ratamelonta.net 
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MARATONMELONTA - LYHYT 
LAJIESITTELY 
 
 
Laajassa mielessä maratonmelontaan voidaan laskea kaikki muutamaa kilometriä 
pidemmillä matkoilla tapahtuva kilpamelonta. Useimmiten kilpailumatka on reilusta 
kymmenestä noin kolmeenkymmeneen kilometriin, mutta myös satojen kilometrien 
etappikilpailuja järjestetään. Olosuhteet vaihtelevat suojaisista sisävesistä 
voimakkaasti virtaaviin jokiin ja avomereen. Yleisesti ottaen erilaisten 
kilpailutyyppien kirjo on maratonmelonnassa erittäin laaja. Maratonilla käytetty 
kalusto muistuttaa avomerikilpailuja lukuun ottamatta läheisesti ratamelonnan 
kalustoa, vaikka pieniä eroja toki on. Maratonilla kilpaillaan useimmiten yksiköllä ja 
kaksikolla, mutta joskus harvoin myös neliköllä. 
 
 
Maratonkilpailuiden erityispiirteitä 
 
Peesaaminen tuo melonnassa huomattavan hyödyn, kuten esim. pyöräilyssä. 
Maratonmelontakisat ovatkin useiden irtiottoyritysten sävyttämiä, koska aallon yli tiputtuaan 
on kilpailijan hankalaa nousta takaisin hyviin asemiin. Maratonmelonnassa on tästä johtuen 
lähtökiihdytys myös tärkeässä asemassa. 
 
Kilpailuissa voi olla kanto-osuuksia. SM-, PM-, EM-, MM- ja maailmancup-kilpailuissa on aina 
kanto-osuudet. Lukuisat kanto-osuudet tuovat kilpailuun aivan uuden sävyn. Kanto-osuuksia 
voidaan verrata Formula ykkösten varikkokäynteihin. Jo yksin kanootista nouseminen vedessä 
vauhdissa ja sinne takaisin nouseminen ovat suorituksia, jotka muistuttavat lähinnä 
akrobatiaa. Kanto-osuudet ovat myös kehon nestetasapainon kannalta erittäin tärkeitä. 
Nestepussin poimiminen suuhun/käteen on usein sekunnin murto-osista kiinni. Jos kilpailija 
epäonnistuu jostain syystä tässä, on nestetasapaino huomattavassa vaarassa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kuva: 
 
Lukuisat kanto-osuudet 
tuovat kilpailuun aivan 
uuden sävyn.  
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Kuva:  

Kantosuudella 

Historia 
 
Ensimmäinen melontakilpailu järjestettiin 
Lontoossa 1874. Tämä kyseinen vuosittainen 
kilpailu järjestetään vieläkin vuosittain ja on 
nimeltään Royal Challenge. Varsinaisen 
piristysruiskeen kansainvälinen 
maratonmelonta sai vuonna 1930, kun 
Descenso del Sella järjestettiin ensimmäistä 
kertaa Espanjassa. Tämä 20km:n pituinen 
kilpailumatka kerää nykyään n. 300 000 
seuraajaa vuosittain paikanpäällä, sekä 
huomattavan katsojamäärän suorana 
televisiolähetyksenä. Osanottajamäärältään 
suurin kilpailu on Etelä-Afrikassa vuodesta 
1951 melottu kolmepäiväinen Dusi Canoe 
Marathon, joka kerää vuosittain n. 2000 
osallistujaa. Vuodesta 1965 kilpailtu Regata 
del Rio Negro (365km, 8 päivää) Argentiinassa 
on puolestaan yksi maailman pisimmistä 
melontakilpailuista. 
 
Vaikka lajia harrastettiin monissa muodoissa 
laajalti eri puolilla maailmaa, katsottiin 
tarpeelliseksi luoda maratonmelontaan 
koordinoitua ja kansainvälistä kilpailutoimintaa 
yhtenäisessä muodossa. Kansainvälisen 
Kanoottiliiton alaisia GP-kilpailuja alettiin 
järjestää 80-luvun alussa ja vuonna 1988 
järjestettiin lajin ensimmäiset MM-kilpailut. 
Nykyään vuosittaisten MM-kilpailujen lisäksi 
järjestetään GP-kilpailut korvannut 
maailmancup-sarja, sekä EM-kilpailut 
vuorovuosin. 

 
Erilaiset kilpailutyypit 
 
Tasaisen veden maratonit 
 
Arvokilpailut (MM, EM ja maailmancupit) käydään suojaisilla reiteillä. Jos kilpailut käydään 
jokiolosuhteissa, on virtaus vähäistä. Kajakeissa on yleensä pohjaperäsimet, koska reiteillä ei 
ole pelkoa pohjakosketukseen joutumisesta. Suomessa käytännössä lähes kaikki kilpailut 
kuuluvat tähän kilpailutyyppiin, mukaan lukien SM- ja maratoncup-kilpailut. Arvokilpailussa 
matka on 20 - 35 kilometrin välillä ja ne käydään kierroskilpailuina muutaman kilometrin 
pituisella radalla. Jokaisella kierroksella on useimmiten yksi parin sadan metrin pituinen kanto-
osuus. 
 
Jokimaratonit 
 
Kilpailut käydään virtaavassa vedessä kulkusuunnan ollessa (yleensä) myötävirtaan. Virtaus on 
voimakasta ja reitti pitää sisällään usein koskia, jopa suurehkoja putouksia. Kajakeissa on 
usein nouseva peräperäsin, koska pohjakosketukset ovat erittäin yleisiä. Tunnetuimpia tämän 
tyypin kilpailuja ovat Sella ja Dusi. Suomessa jokimaratoneja edustaa Pieksämäellä 
järjestettävä Majavamelonta. Nyt jo historiaan jäänyt kansainvälinen Arctic Canoe Race oli 
aikanaan Suomen tunnetuin jokimaraton. 
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Avomerimelonta 
 
Vuonna 2006 Kansainvälinen Kanoottiliitto otti ohjelmaansa avomerimelonnan. 
Merimaratoneilla kalustona on erityisesti tähän käyttöön suunnitellut kajakit tai ns. surfskit. 
Surfski-kilpailut ovat avomerimelonnan hengenpelastuskilpailuista kehittynyt sukulaislaji. 
Ensimmäiset pitkän matkan surfski-kilpailut käytiin 50-luvulla Etelä-Afrikassa. Tunnetuimpia 
avomerimelonta- tai surfski-kilpailuja ovat mm. kaksipäiväinen 240km:n mittainen PE to East 
London Etelä-Afrikassa, sekä 53km:n Molokai Havaijilla. 
 
 
Viime kausi 
 
Viime vuoden maratonmelonnan MM-kilpailuissa suomalaiset ylsivät kaikkien aikojen parhaisiin 
sijoituksiin yleisen sarjan ja junioreiden yksikköluokissa. Unkarin Györissä melotuissa MM-
kilpailuissa Pirkka-Melojien Tommi Ritala ylsi yhdenneksitoista. Ritala, 25, meloi reilun 33 
kilometrin matkan nousujohteisesti, sillä vielä  puolimatkassa hän oli 19. sijalla. Espanja 
hallitsi miesten yksikköä, sillä Emilio Merchan vei kultaa ja Manuel Busto hopeaa. 
 
Maratonmelonnan MM-kisoissa suomalaisten menestystä täydensi Tampereen Vihurin Nina 
Ikonen, joka sijoittui naisjunioreissa 11:nneksi.  Sijoituksen arvoa nostaa, että Itkonen saa 
kilpailla vielä tulevanakin kesänä junioreiden ikäluokassa. 
 
Ribadesellan kansainvälisessä K4-kilpailussa Espanjassa Suomen nelikkö saavutti kuudennen 
sijan. Myös Sellajoen laskeutumisen joukkuekilpailussa Suomi oli sijalla kuusi. 
 
Masters-sarjojen MM-kilpailuissa parhaan sijoituksen meloi Helsingin Merimelojien Unto Elo 60-
64 vuotiaiden sarjassa, sijoittuen MM-pronssille. Samassa sarjassa Ruoveden 
Kanoottipurjehtijoiden Pentti Sahi oli viides. 65-69 vuotiaissa miehissä Merimelojien Leo 
Kaukiainen oli kahdeksas, 55-59 vuotiaissa miehissä Rauman Seudun Melojien Veijo  
Simpanen oli kymmenes ja Kangasalan Melojien Jussi Aaltonen oli sijalla 22. 
 
Kokonaisuudessaan kausi oli suomalaiselle maratonmelonnalle kansainvälisesti yksi kaikkien 
aikojen parhaista. Suomi nousi maratonmelonnan valiomaiden (Espanja, Unkari, Iso-Britannia,   
Etelä-Afrikka, Tanska) tuntumaan. Kuitenkin vahva usko siihen, että Suomi pystyisi 
tulevaisuudessa olemaan yksi näistä valiomaista, on olemassa. Se vaatii kuitenkin vielä entistä 
parempaa työtä, tosiasioiden hyväksymistä, yhteistyötä ja ennen kaikkea lukemattomia  
hikipisaroita urheilijoilta. 
 
 
Lisätietoa 
 
Maratonmelonnan tiedotus on keskitetty maratonmelonta.net-portaaliin. Sieltä löytyvät mm. 
lajiin liittyvät tiedotteet, tuoreimmat uutiset ja kilpailutulokset, sekä edustusurheilijoiden 
esittelyt. Portaalin kautta voi seurata myös kovatasoista kansallista maratoncup-kilpailusarjaa 
ja omaa tuloskehitystään maratoncupiin kuuluvissa vakiomatkalla melottavissa 10,0km 
kilpailuissa. 
 

www.maratonmelonta.net 
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SUOMALAISEN RATAMELONNAN 
MENESTYS OLYMPIALAISISSA SEKÄ 
PARHAAT SAAVUTUKSET MYÖS MM-
TASOLLA 

Teksti ja kuvat:  Jorma Honkala 
 
 
Ratamelonta on yksi niistä lajeista olympialaisissa, jossa Suomella on ollut edustus 
kaikissa olympiakisoissa vuodesta 1936 alkaen, jolloin melonta tuli mukaan Berliinissä 
järjestettyihin kesäolympialaisiin. Ensimmäisissä olympiakisoissa olivat mukana 
suomalaismelojat Evert ja Birger Johansson sekä Frans Nordberg. Näistä miehistä on 
harvemmin puhuttu, vaikka he tekivät lajimme historiaa olemalla ensimmäisiä 
suomalaismelojia olympiakisoissa. Lisäksi on mainittava kansainvälisen kilpamelonnan 
aloittanut Kurt Lillquist, joka meloi jo vuoden 1933 EM-kisoissa Prahassa 
kajakkiyksiköiden tuhannella metrillä neljänneksi ja lisäksi K-1 10.000 metrillä 
kuudenneksi. 
 
Entä miten näissä vuoden 1936 olympiakisoissa melojamme menestyivät? Parhaiten 
meloi Evert Johansson K-1 10.000 metrillä, sillä hän oli viides ajalla 47,35,5 ja vain 
11,6 sekuntia pronssimitalista jääneenä. Kultaa voitti Saksan Ernst Krebs ajalla 
46,01,6. Mukana eri maiden melojia tällä matkalla oli 15. Olympialaisissa 
melontamaita oli yhteensä 19, joiden mukana Pohjoismaat Ruotsi, Tanska ja Norja 
Suomen lisäksi. 
 
Frans Nordberg kilpaili 10.000 metrillä faltboot (koottavien kanoottien) -sarjassa 
sijoittuen seitsemänneksi ajalla 52,45,8. Birger Johansson meloi puolestaan K-1 1.000 
metriä aikaan 4.42,2 sijoittuen myös seitsemänneksi. B. Johanssoniin luotettiin juuri 
1000 metrillä, sillä hän oli voittanut Suomenmestaruuden tällä matkalla edellisinä 
vuosina 1934 ja 1935. 
 
 
Ensimmäinen naisten maailmanmestari oli Maggie Kalka 
 
Kaikkien aikojen ensimmäisen melonnan naisten maailmanmestaruuden nappasi 
melonnan MM-kisoissa Ruotsin Vaxholmissa upeasti Suomen Maggie Kalka, joka sai 
kajakkiyksiköiden 600 metrillä ajan 3.26,0. Miesten matkoilla ei mitalimenestystä 
tullut, mutta kuitenkin kolmella eri matkalla kirjautettiin hyvät kuudennet sijat. 
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Kuva – Maggie Kalka 

 
Seuraavia olympialaisia sotavuosien tapahtumat siirsivät aina vuoteen 1948, jolloin ne 
toteutettiin Lontoossa. Niistä kisoista muodostuikin Suomelle menestyskisat, kun 
mitali saavutettiin kolmella eri matkalla. Kurt Wires meloi yksikköhopeaa 10.000 
metrillä ja kaksikossa pari Tore Axelsson– Nils Björklöf saavutti kahdesti pronssia 
matkoina K-2 1.000 ja 10.000 metriä. Lontoon kisoissa oli mukana kilpailemassa 
myös Sylvi Saimo sijoittuen kuudenneksi kajakkien 500 metrillä. 
 
Kaksikkoparimme Tore Axelsson– Nils Björklöf oli vauhdissa vielä Lontoossa pidetyissä 
melonnan MM-kisoissa, samalla reissulla. Sieltä he upeasti palasivat olympialaiset 
kultamitalit kaulassaan voitettuaan miesten kaksikkomatkan 500 metrillä. 
 

 
Kuva: Tore Axelsson – Nils Björklöf 
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Vielä ennen Helsingin riemukasta olympiakisavuotta, oli edessä vuoden 1950 MM-
kilpailut Tanskassa Kööpenhaminassa. Sieltä lähtikin melkoinen myrskyvaroitus 
melontamaailmalle suomalaismelojien melanvedoista. Tuskin kukaan olisi ennakkoon 
uskaltanut veikata, että suomalaismelojat saavuttavat noissa kisoissa kolme kultaa ja 
yhden hopeamitalin. 
 
Sylvi Saimo löi lopullisesti itsensä maailman kartalle voittaessaan naisten K-1 500 
metrin maailmanmestaruuden ja vielä toisen mestaruuden kaksikossa Greta 
Grönholmin kanssa samalla matkalla. Thorvald Strömberg näytti myös kuinka kanootti 
kulkee K-1 10.000 metrillä, josta maailmanmestaruus tuli ajalla 47.10,5. Juuri 
olympiavoiton kyseisellä matkalla melonut Ruotsin epäjumala Gert Fredriksson jäi 
peräti 51 sekuntia. Osat kuitenkin vaihtuivat 1000 metrillä, jossa Strömberg joutui 
tunnustamaan Fredrikssonin paremmaksi. Fredriksson oli myös 1000 metrin 
olympiavoittaja. 
 
Siinä lyhyesti suomalaismenestyjät ennen vuotta 1952 ja omia olympiakisoja.  
Seuraavana esitellään Helsingin olympiakisoista lähtien kaikki maamme 
olympiaedustajat ja heidän sijoittumisensa ennen jännityksellä odottamiamme 
Pekingin olympialaisia. Mukaan luetteloon olen myös poiminut MM-kisojen mitalistit 
niistä kisoista, joissa mitalimenestystä on tullut. 
 
1952 Olympialaiset Helsinki, Suomi 
 
K-1 500m naiset  1) Sylvi Saimo 2.18,4  
K-1 1000m miehet  2) Thorvald Strömberg 4.09,7  
C-1 1000m miehet  3) Olavi Ojanperä 5.08,5 
K-2 1000m miehet  1) Kurt Wires – Yrjö Hietanen 3.51,1  
K-1 10 000m miehet  1) Thorvald Strömberg 47.22,8  
C-1 10 000m miehet  6) J. Fagerström 59.45,9  
K-2 10 000m miehet  1) Kurt Wires – Yrjö Hietanen 44.21,3  
C-2 10 000m miehet  9) Jorma Kulo – Teppo Salmisaari 56.28,2  
C-2 1000m miehet  5) Matti Havulinna – Tuomo Tuormaa 4.54,0 alkuerässä, 

karsiutuivat. 
Varamiehet:  K-1 matkoille Harry Åkerfeldt.  
  K-2 1000m Tore Axelsson/Nils Björklöf ja  
  K-2 10000m Torsten Liljeberg/Kurt Fagerström.  
Naiset:   K-1 500m Greta Grönholm. 
 
Suomi oli melonnan mitalitaulukossa ylivoimaisena ykkösenä 38 pisteellä. Ruotsi 
toisena 27 p. ja Tšekkoslovakia Saksan kanssa  jakoi kolmannen sijan 19 p. 
 
Edellä olevaan luetteloon olen saanut arvokasta tietoa olympiakultamitalimeloja Yrjö 
Hietaselta. Hän kertoi lähettämässään postissa mm. seuraavaa: – Kisat jotka ovat 
lähellä sydäntäni jotka myöskin tunnen parhaiten. Jään kaipaamaan esimerkiksi Matti 
Havulinnan – Tuomo Tuormaan tulosta C2 1000 metriltä, tosin he karsiutuivat 
alkuerässä. Toiseksi kun kisat olivat Suomessa voitiin joukkuetta paisuttaa myös 
varamiehillä. – Yrjö 
 
Nuo mainitut tiedothan puuttuivat kustantamastani SKaL:n 75v ratamelonnan 
tuloskäsikirjasta, joten nyt nekin ovat yllä luettavissa. Korjausehdotuksia otan 
mielelläni vastaan osoitteessa: kajakki@phnet.fi  jotta historiatiedot tulevat 
täydellisinä lopulliseen historiaan –Jorma H. 
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1954 MM-kilpailut Mácon, Ranska 
 
Kilpailuihin lähetettiin ennätyssuuri melontajoukkue 20 henkeä. 
Mitalisijat jäivät kuitenkin savuttamatta, vaikka useita loppukilpailupaikkoja oli 
saavutettu. 
 
1956 Olympialaiset Melbourne, Australia 
 
K-1 500m naiset:  Eila Eskola 2.31,4 (alkuerän 5). 
K-1 1000m miehet:  Thorvald Stömberg 4.51,3 (alkuerän 5). 
K-2 1000m miehet:  Pentti Raakoski –  Juhani Helenius  (Ajoivat ulos radalta; 

hylättiin). 
K-1 10 000m miehet:  4) Thorvald Strömber 48.15,8. 
K-2 10 000m miehet:  7) Yrjö Hietanen – Simo Kuismanen 46.40,4  
 
1958 MM-kilpailut Praha, Tšekkoslovakia 
 
K-1 10 000m miehet:  1) Torvald Strömberg. 
 
1960 Olympialaiset Rooma, Italia 
 
K-1 500m naiset:  9) Eila Kyröläinen 2.17,28. 
K-1 1000m miehet:  8) Simo Kuismanen 4.03,66. 
C-1 1000m miehet:  Olavi Ojanperä 5.06,74 (välierän 4). 
K-2 1000m miehet:  Rainer Åkerfeldt – Rolf Åkerfeldt 3.54,44 (välierän 6). 
K-1 4x500m viesti:  Rolf Björklund – Torbjörn Bomqvist – Juhani Helenius – Paavo 

Vaskio 8.21,25 (välierän 4). 
 
1964 Olympialaiset Tokio, Japani 
 
K-1 1000m miehet:  Ilkka Nummisto 4.17,47 (välierän 5). 
C-2 1000m miehet:  9) Rudolf Närjänen – Kari Mäkinen 4.23,02. 
 
1968 Olympialaiset Mexico City, Meksiko 
K-1 1000m miehet:  Jouko Viitamäki 4.21,52 (18. paras aika). 
K-4 1000m miehet:  5) Karl-Gustav von Alftan – Heikki Mäkelä – Jorma Lehtosalo – 

Ilkka Nummisto 3.17,30. 
 
1972 Olympialaiset München, Saksa 
 
K-1 1000m miehet: 9) Ilkka Nummisto 3.54,10. 
K-4 1000m miehet: 7) Ilkka Nummisto - Kari Markkanen - Heikki Mäkelä - 

Jorma Lehtosalo 3.16,92. 
 
1976 Olympialaiset Montreal, Kanada 
 
C-1 500m miehet:  Timo Grönlund  2.17,39 (välierän 4). 
K-2 500m miehet:  6) Hannu Kojo – Kari Markkanen 1.39,59. 
K-1 1000m miehet:  Hannu Kojo 3.55,03 (välierän 4). 
C-1 1000m miehet:  Timo Grönlund 4.19,71 (keräilyerän 4). 
K-4 1000m miehet:  Heikki Mäkelä – Unto Elo – Ilkka Nummisto – Eero Hynninen 

3.13,13 (keräilyerän 5). 
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1980 Olympialaiset Moskova, Neuvostoliitto 
 
C-1 500m miehet: 6)  Timo Grönlund 1.55,94. 
C-2 500m miehet:  Jyrki Hakala – Jarmo Hakala 1.49,40 (välierän 4). 
K-1 1000m miehet:  Hannu Kojo (keräilyerän 5). 
C-1 1000m miehet:  6) Timo Grönlund 4.17,37. 
C-2 1000m miehet:  Jyrki Hakala – Jarmo Hakala (välierän 4). 
 
1984 Olympialaiset Los Angeles, USA 
 
C-1 500m miehet:  5) Timo Grönlund 2.01,00. 
K-2 500m miehet:  Mika Savilahti – Ilpo Nieminen 1.38,48  
  (välierän 4 ja 11. paras aika). 
K-1 1000m miehet:  Veli-Pekka Harjola 4.02,70 (välierän 6). 
C-1 1000m miehet:  4) Timo Grönlund 4.15,58. 
K-4 1000m miehet:  Veli-Pekka Harjola – Mika Savilahti – Ilpo Nieminen – Mikko 

Kolehmainen 3.12,82  (välierän 4. ja 12. paras aika). 
 
1988 Olympialaiset Soul, Etelä-Korea 
 
C-1 500m miehet:  Timo Grönlund 2.04,82 (välierän 5). 
K-2 500m miehet:  Mikko Kolehmainen – Olli Kolehmainen 1.37,76 (välierän 5. ja 
14. paras aika). 
C-1 1000m miehet:  Timo Grönlund 4.26,80 (keräilyerän 4). 
K-2 1000m miehet:  Mikko Kolehmainen – Olli Kolehmainen 3.30,98 (välierän 4. ja 

12. paras aika). 
 
1992 Olympialaiset Barcelona, Espanja 
 
K-1 500m miehet:  1) Mikko Kolehmainen 1.40,34. 
K-2 500m miehet:  Mikko Kolehmainen – Olli Kolehmainen 1.32,57 (välierän 8). 
 
1993 MM-kilpailut Kööpenhamina, Tanska 
 
K-1 500m miehet:  1) Mikko Kolehmainen 1.41,96. 
 
1996 Olympialaiset Atlanta, USA 
 
K-1 500m miehet:  7) Mikko Kolehmainen 1.40.33. 
K-1 1000m miehet:  9) Mikko Kolehmainen 3.35,84. 
 
2000 Olympialaiset Sydney, Australia 
 
K-1 500m miehet:  13) Kimmo Latvamäki 1.41,64 
 
2004 Olympialaiset Ateena, Kreikka 
 
Maapaikan Puolassa Poznanin EM-kisoissa meloi Anne Rikala. Suomessa Lahden 
melontastadionilla käydyissä karsintakilpailuissa voitti olympiapaikan Jenni Honkanen. 
Kimmo Latvamäki sai olympiapaikan vapautuneesta paikasta, jota Suomen 
Olympiakomitea ja Suomen Kanoottiliitto olivat anoneet Kansainväliseltä 
kanoottiliitolta (ICF). 
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K-1 500m naiset:  8) Jenni Honkanen  
K-1 500m miehet:  13) Kimmo Latvamäki 
 
2005 EM-kilpailut Poznan, Puola 
 
K-1 200m miehet:  3) Kimmo Latvamäki 
K-1 200m naiset;  3) Jenni Honkanen 
2006 EM-kilpailut Racice, Tshekki 
K-2 200m  3) Jenni Honkanen – Anne Rikala 
2006 MM-kilpailut Szeged, Unkari 
K-2 200m naiset:  3) Anne Rikala – Jenni Honkanen 37,983. 
Osallistujia 81 maasta lähes 1000 urheilijaa, jotka edustivat kaikkiaan kuutta eri 
maanosaa. 
 
2007 EM-kilpailut Pontevedra, Espanja 
 
K-1 200m naiset:  2) Anne Rikala 43,448 
K-1 500m naiset:  3) Anne Rikala 1.55,218 
 
2007 MM-kilpailut Duisburg, Saksa 
 
K-1 200m naiset:  2) Anne Rikala 41,069 
K-1 500m naiset:  2) Anne Rikala 1.49,255 
 
Näissä 83 eri kansallisuutta edustaneiden kilpailijoiden joukossa meloivat Pekingin 
maapaikan Suomelle Anne Rikala naisten K.-1 500 metrillä (2) ja miesten kaksikoiden 
1000 metrillä Mika Hokajärvi - Kalle Mikkonen sijoittusessaan finaalin kuudenneksi. 
Hyvän näytön antoivat myös naisten kaksikkopari Jenni Honkanen – Laura Inha 
melomalla K-2 500 metrillä finaalissa yhdeksänneksi, mikä ei kuitenkaan vielä riittänyt 
olympiapaikan varmistamiseen. 
 
Kuten edellä olevista tulostiedoista on havaittavissa, on olympiaedustus ollut turvattu 
kaikissa kesäolympialaisissa. Jos kuitenkin katsotaan viimeinen 20 vuoden ajalta 
melojiemme osallistuminen o-kisoihin, jää joukko melko vaatimattomaksi. Vain 
seuraavat viisi olympiaurheilijaa: Timo Grönlund, Mikko Kolehmainen, Olli 
Kolehmainen, Kimmo Latvamäki ja Jenni Honkanen. 
 
Seuraava ryhmä on sentään suurempi, siinä on lueteltu kaikki Suomen ratamelonnan 
edustajat aakkosjärjestyksessä, jotka ovat kilpailleet MM-kilpailuissa viimeisen 20 
vuoden aikana, alkaen vuodesta 1988 vuoteen 2007. 
 
Timo Grönlund, Jari Heinonen, Mika Hokajärvi, Jenni Honkanen, Esa Huova, Laura 
Inha, Panu Kanniainen, Vesa Karhu, Mikko Keso, Petteri Keso, Mikko Kolehmainen, 
Olli Kolehmainen, Jani Krappe, Kimmo Latvamäki, Risto Lehtinen, Anna Liiman, Kalle 
Mikkonen, Ilpo Nieminen, Terhi Nissilä,  Pekka Nurmi, Lauri Palmroth, Miika Perdén, 
Petteri Pitkänen, Anne Rikala, Tommi Ritala, Heikki Ritvos, Ilkka  Ritvos, Mika 
Savilahti, Jaakko Selivaara, Juha Selivaara, Filippa Sjöberg, Marko Vasenius ja Jari 
Väkiparta. 
 
Määrää siis löytyy, joten kyllä meillä potentiaalia on, kunhan lajista ja menestyksestä 
ollaan todella kiinnostuneita. Vaatihan se toki pääomaa –  myös henkisellä puolella. 
Kaikki edellä luetellut tiedot ovat pääosin löydettävissä 75-vuotiaan Suomen 
Kanoottiliiton juhlajulkaisusta. 
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PORIN MELONTA (MARATONCUP) – 
10.5.2008  
 
Kirjurinluodon uimaranta  

 
 

YLEISTÄ: 
Maraton cupin ensimmäinen osakilpailu. Matka 16 km.  
 
Samassa yhteydessä järjestetään nuorille ja kuntoilijoille omat sarjat. 
Matka 8 km. 

 
KILPAILUOHJELMA: 
  

Joukkueenjohtajien kokous klo 11.30 
Lähtö klo 12.00 
 

SARJAT JA MATKAT: 
 
Matka 16 km (Maraton Cup): 
K-1 Tytöt 18v 
K-1 Pojat 18v 
K-1 Naiset 
K-1 Miehet 
K-1 Miehet 50v 
K-2 Naiset, miehet ja sekaparit samassa sarjassa 
 
Matka 8 km (Nuoret ja kuntoilijat): 
K-1 Tytöt 16v 
K-1 Pojat 16v 
Kuntoilijat yksiköt ja kaksikot. (kalusto retki- ja kuntokajakit) 

 
ILMOITTAUTUMISET: 
 

Ilmoittautumiset 1.5. mennessä: 
Veikko Haukka 040 – 534 6248, veikko.haukka @ dnainternet.net tai 
Markku Savolainen 050 – 378 2653, markku.savolainen @ ppj.inet.fi 
 

 
ILMOITTAUTUMISMAKSUT: 
 

Maksut Cup sarjoissa: yksiköt 10 eur, kaksikot 15 eur 
Maksut Kuntoilijoiden sarjoissa: yksiköt 5 eur, kaksikot 10 eur 
Ilmoittautumismaksut maksetaan tilille POP 570156-44172 1.5.2008 
mennessä. 
 
Paikan päällä ilmoittautuville 
Maksut Cup sarjoissa: yksiköt 13 eur, kaksikot 18 eur 
Maksut Kuntoilijoiden sarjoissa: yksiköt 8 eur, kaksikot 13 eur 
 
Kaikilla kilpailijoilla on oltava voimassa oleva kilpailulisenssi. 
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TIEDUSTELUT: 
 

 
Veikko Haukka 040 – 534 6248, veikko.haukka @ dnainternet.net tai 
Markku Savolainen 050 – 378 2653, markku.savolainen @ ppj.inet.fi 
 
 

 
MELAMAJAVAT RY 
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LOHJA-MARATON (MARATONCUP)– 
17.5.2008  
 
Kisakallion urheiluopiston vesillä  

 
 

YLEISTÄ: 
Tervetuloa kisailemaan ja viettämään melontapainotteinen lauantaipäivä 
Kisakallion urheiluopistolle.  Tarjolla on miellyttävä melontareitti niin 
kilpailijoille kuin retkimelojille.   Urheiluopistolla on mahdollisuus nauttia 
lounasta ym.  Myös majoittuminen opistolla on mahdollista. Tiedustelut  
(019) 315 11.  Ajo-ohjeita ja muuta tietoa osoitteesta:    www.kisakallio.fi 

 
 
KILPAILUOHJELMA: 
  

Lähtö tapahtuu la 17.5.2008 klo. 11.00 yhteislähtönä.   
 
 

SARJAT JA MATKAT: 
 
1) KILPASARJAT/  avoin kilpailu Suomen Kanoottiliiton 

jäsenseuroille: 
 

Miehet, yksiköt    K1 
Miehet, kaksikot  K2 
Naiset, yksiköt     K1 
Naiset, kaksikot   K2 
Pojat 18 yksiköt   K1  
Tytöt 18 yksiköt   K1   
Veteraanit miehet  yli 50v. K1 
 
Lähtö tapahtuu la 17.5.2006 klo. 11.00 Kisakallion urheiluopistolla 
yhteislähtönä.  Kilpailumatka on 20 km, joka melotaan kahtena 10 
km:n kierroksena. Kilpailureitillä on avointa vettä ja suojaisaa 
kapeikkoa. Kelluntaliivit ovat pakolliset! 
 
Voimassa ovat Suomen Kanoottiliiton maraton säännöt. 

 
2) KUNTOSARJA  
 

Lähtö ja reitti kuten kilpasarjoissa. Kelluntaliivit pakolliset! 
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ILMOITTAUTUMISET: 
 

Sähköpostilla:  ilmoittautumiset2008@melanvaantajat.com 
 
Ilmoittautumisaika päättyy 12.5.2008. Kilpa- ja kuntosarjoihin 
ilmoittautumisia ei oteta enää tämän jälkeen vastaan. Ilmoittautuminen 
kilpasarjoihin tapahtuu seurojen välityksellä. 
 
Ilmoittauduttaessa annettavat tiedot jokaisesta ilmoittautujasta sekä 
mahdollisista varamiehistä: 
 
Etunimi: 
Sukunimi: 
Poikien 18 ja tyttöjen 18 sarjassa sekä veteraanisarjoissa syntymäaika:
  
Seura: 
Sarja johon ilmoittaudutaan 
Joukkueenjohtajan / seuran yhteyshenkilön tiedot: 
 

 
ILMOITTAUTUMISMAKSUT: 
 

Yksiköt        10 eur   
Kaksikot      15 eur 
 
Osallistumismaksu tilille: Nordea  210318 - 10233 (12.5.2008 jälkeen 
maksetuista kuitti mukaan) 
 

 
MELAN VÄÄNTÄJÄT RY 
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PITKÄJÄRVEN MELONTA 18.5.2008 
 
Kokemäen Pitkäjärvi, Vapaa-ajankeskus, Kokemäki 

 
 

KILPAILUOHJELMA: 
  
Joukkueenjohtajien kokous klo 12.00 
Lähdöt klo 13.00 alkaen 
 

SARJAT JA MATKAT: 
 
Tytöt 16v k1 500m ja 6000m 
Pojat 16v k1 500m ja 6000m 
Tytöt 18v k1 500m ja 6000m 
Pojat 18v k1 500m ja 6000m 
Naiset k1 500m ja 6000m 
Miehet k1 500m ja 6000m 
Naiset 35v k1 500m ja 6000m 
Miehet 35v k1 500m ja 6000m 
Miehet 50v k1 500m ja 6000m 
 

ILMOITTAUTUMISET: 
 
Ilmoittautumiset 5.5.2008 mennessä osoitteella: jarmo@jv-raus.fi 
 

ILMOITTAUTUMISMAKSU: 
 
Ilmoittautumismaksut: 10e /startti 
EKK:n Tilille: Euran Op 502301-22177 
 

TIEDUSTELUT: 
 
Tiedustelut: Jarmo Väkiparta p. 044-2529992 
Ajo-ohje: www.pitkajarvi.com 
 
 
 
 

EURAN KANOOTTIKLUBI RY 
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KANSALLINEN KAUKAJÄRVEN 
YMPÄRIMELONTA JA PIHLA-CUP I 
24.5.2008 
 
KAUKAJÄRVEN MELONTASTADIONILLA  
 
 
YLEISTÄ: 

Kansallinen Kaukajärven ympärimelonta ja Pihla-Cup I 
 
KILPAILUOHJELMA: 
  

klo 9.00 Joukkueenjohtajien kokous 
klo 10.00 Kilpailulähdöt alkavat 
noin klo 17.00 palkintojen jako 
 

SARJAT JA MATKAT: 
 
 

Yleiset sarjat: 
 

K-1 Miehet 200 m, 500 m, 6000 m 
K-1 Naiset 200 m, 500 m, 6000 m 
K-1 Miehet 40 v 500 m, 6000 m 
K-1 Naiset 35 v  500 m, 6000 m 

 
Pihla-Cup sarjat: 

 
K-1 Pojat 18 v  500 m, 1000 m, 6000 m 
K-1 Tytöt 18 v  500 m, 1000 m, 6000 m 
K-1 Pojat 16 v  200 m, 1000 m, 6000 m 
K-1 Tytöt 16 v  200 m, 1000 m, 6000 m 
K-1 Pojat 14 v  200 m, 2500 m 
K-1 Tytöt 14 v  200 m, 2500 m 
K-1 Pojat 12 v  200 m, 1250 m 
K-1 Tytöt 12 v  200 m, 1250 m 
   
K-2 Pojat 18 v  1000 m 
K-2 Tytöt 18 v  1000 m 
K-2 Pojat 16 v  500 m 
K-2 Tytöt 16 v  500 m 
K-2 Pojat 14 v  500 m 
K-2 Tytöt 14 v  500 m 
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ILMOITTAUTUMISET: 
 

17.5.2008 mennessä ensisijaisesti sähköpostitse käyttäen www-sivuilla 
(www.pirkkamelojat.fi) olevaa ilmoittautumislomaketta osoitteeseen 
harri.sairiala@pirkkamelojat.fi tai postitse osoitteeseen: Harri Sairiala, 
Hiidentaival 20, 37120 Nokia. 
 

 
ILMOITTAUTUMISMAKSUT: 
 

yksiköt  8  eur  
kaksikot  13  eur 

 
Ilmoittautumismaksut maksetaan tilille TSOP 573274-48851 19.5.2008 
mennessä. Jälki-ilmoittautumisista kaksinkertainen osallistumismaksu. 
Kaikilla kilpailijoilla on oltava voimassa oleva kilpailulisenssi. 

 
TIEDUSTELUT: 
 

Harri Sairiala, p. 040-7419322, harri.sairiala@pirkkamelojat.fi  
Lisätietoja ja ilmoittautumiskaavake www.pirkkamelojat.fi. 
 

 
PIRKKA-MELOJAT RY 
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10km MARATONCUP TURKU 7.6.2008 
 
Turku  

 
 

KILPAILUOHJELMA: 
  
klo 11.00  joukkueenjohtajien kokous 
klo 12.00  kilpailut alkavat 
 

SARJAT JA MATKAT: 
 
Maraton 10CUP –kilpailussa kaikki osallistujat melovat 10 km matkan.  
 
Sarjat:  
miehet ja naiset yleinen 
masters-sarjat alkaen 35 v 
tytöt ja pojat 14 v, 16 v ja 18 v 
kuntosarja 
Huom! 14-sarjoissa liivipakko! 
 
Tutustu myös maratonmelonta.net sivuilta saatavaan Maraton- ja 10km-
Cup säännöt ja suositukset –ohjeeseen.  
 

ILMOITTAUTUMISET: 
 
Ilmoittautumiset 1.6.2008 mennessä alla olevin yhteystiedoin, tai 
viimeistään ½ tuntia ennen kilpailua paikan päällä: 
sähköpostitse: maraton @ melojat.net  
faxilla: 02-235 1533 
tai postitse: Saaristomeren Melojat ry, 10CUP, Rykmentintie 55, 20880 
Turku 
 

ILMOITTAUTUMISMAKSU: 
 
Ilmoittautumismaksu 10 eur K-1/C-1 4.6.2008 mennessä Saaristomeren 
Melojien tilille TOP 571097-425292. 
 

TIEDUSTELUT: 
 
Saaristomeren Melojat ry, p. 041-45 65 222, maraton @ melojat.net  
 
 
 

SAARISTOMEREN MELOJAT RY 
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RAUMAN KANSALLISET MELONNAT JA 
NUORTEN PIHLA-CUP II 15.6.2008 
 
Rauman Pitkäjärvellä   
 
 
YLEISTÄ: 
 

Tervetuloa kisailemaan ja viettämään melontapainotteinen sunnuntaipäivä 
urheilutalo Ooperin rantaan Rauman Pitkäjärvelle. 

 
 
KILPAILUOHJELMA: 
 
 klo 9.00   joukkueenjohtajien kokous 
 klo 10.00   kilpailut alkavat 
 noin klo 17.00  palkintojen jako 
 
 
SARJAT JA MATKAT: 
 
 Kansalliset: 
 
 K-1  Miehet/Naiset  500m, 5 000m 
 K-1  40 miehet/Naiset  500m, 5 000m 
 K-1 50 miehet/Naiset  500m, 5 000m 
 K-2  Miehet/Naiset  500m 
 C-1 Miehet   500m, 2 500m 
 
 Cup-sarjat: 
 
 K-1 18 Pojat/Tytöt  500m, 2 500m 
 K-1 16 Pojat/Tytöt  500m, 2 500m 
 K-1 14 Pojat/Tytöt  500m, 2 500m 
 K-1 12 Pojat/Tytöt  200m, 1 250m 
 K-2 16 Pojat/Tytöt  200m 
 K-2 14 Pojat/Tytöt  200m 
 K-2 18 Pojat/Tytöt Testiveto 500m 
 K-4 18 Pojat/Tytöt Testiveto 500m 

Nuorisoviesti   3X200m 
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ILMOITTAUTUMISET: 
 

31.5.2008 mennessä kirjallisena Rauman Seudun Melojat ry, Samuli 
Loutti, Hakatie 3 A 4, 26510 RAUMA tai louttisa@dnainternet.net 

 
 Kaikilla kilpailijoilla on oltava voimassa oleva kilpailulisenssi. 
 
ILMOITTAUTUMISMAKSUT: 
  

Yksiköt  8  eur 
 Kaksikot 13 eur  
 nuorisoviesti 15 eur 
 

Ilmoittautumismaksut maksetaan Rauman Seudun Melojat ry:n tilille 
563000-421666  31.5.2008 mennessä. 
 
Jälki-ilmoittautumisista kaksinkertainen osallistumismaksu. 
 

 
TIEDUSTELUT: 
 
 Veijo Simpanen, puh: 0500-127590 
 
 
RAUMAN SEUDUN MELOJAT RY 
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II TAMPERE MELONTA 10KM 
MARATONCUP 14.6.2008 
 
TAMPEREEN KAUKAJÄRVELLÄ 
 
 
YLEISTÄ: 
 

Toinen Tampere melonta on koko perheen kunto- ja kilpailutapahtuma. 
Maraton cupiin kuuluvien kilpailusarjojen lisäksi on myös kuntoilijoille 
omat sarjat, joissa ei jaeta sijoituspalkintoja, mutta otetaan kylläkin 
jokaiselle osanottajalle aika. Tampere melonta on hyvä paikka 
kilpamelojille, entisille kilpaurheilijoille, kuntomelojille ja satunnaisille 
sunnuntai-melojille kokoontua yhteen mukavan harrastuksen parissa. 

 
KILPAILUOHJELMA: 
 

klo 11.30-11.35 kilpailusarjojen lähtö 
klo 11.40 kuntosarjan lähtö  

 
SARJAT JA MATKAT: 
 

Tapahtuman lähtö ja maali sijaitsevat Kaukajärven soutu- ja 
melontastadionin katsomon kohdalla. 

 
MARATON CUP-SARJAT: 
 

K-1 M, P18, M50, M60 10km 
K-1 N, T18, N40 10km 

 
MUUT KILPAILUSARJAT: 
 

C-1 M 10km 
K-1 P16 10km 
K-1 T16 10km 
K-1 P14 n. 3km 
K-1 T14 n. 3km 
Huom! 14-sarjoissa liivipakko! 

 
KUNTOSARJAT: 
 

K-1 M 10km 
C-1 M 10km 
K-1 N 10km 
Kuntosarjoissa turvaliivien käyttö on pakollista. 
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ILMOITTAUTUMISET: 
 

Sähköpostitse osoitteeseen hannu.kaukola@maratonmelonta.net. 
Kilpailusarjoissa vaaditaan voimassa oleva kilpailulisenssi. 
Kuntosarjoissa lisenssiä ei vaadita, mutta tapaturmavakuutusta 
suositellaan.  
 
Lähtölistat löytyvät osoitteesta www.maratonmelonta.net n. viikkoa 
ennen tapahtumaa.  

 
ILMOITTAUTUMISMAKSUT: 

10 euroa/ henkilö ilmoittautuessa 6. kesäkuuta mennessä. 
18 euroa/henkilö ilmoittautuessa 7.6-14.6 välisenä aikana. 
Ilmoittautumismaksut maksetaan tilille OP 573226-238703. 
 
Viestikenttään Tamperem + tarvittavat tiedot, vastaanottajaksi 
Tampereen Vihuri ry. Paikan päällä ei oteta rahaa enää vastaan. Suorita 
maksu etukäteen tilille ja ota maksukuitti mukaan, jos suoritat maksun 
samalla viikolla tapahtuman kanssa. Jos nimeäsi ei näy lähtölistoissa, 
varmista osallistumisesi olemalla paikalla klo 10.30. 
 

TIEDUSTELUT: 
 

Hannu Kaukola, p. 0400-623388 / hannu.kaukola@maratonmelonta.net 
 
 

TAMPEREEN VIHURI 
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MIKKELIN KANSALLISET 75-
VUOTISMELONNAT JA NUORTEN 
PIHLA-CUP III 29.6.2008  
 
Kattilanlahdella  
 
 
KILPAILUOHJELMA: 
  

 
klo 9.00  joukkueenjohtajien kokous 
klo 10.00  kilpailut alkavat 
noin klo 17.00 palkintojen jako 
 

SARJAT JA MATKAT: 
 

Kansalliset: 
 

K-1 Miehet/Naiset 500 m, 5000 m 
K-1 40 Miehet/Naiset 500 m, 5000 m 

K-1 50 Miehet/Naiset 500 m, 5000 m 
K-2 Miehet/Naiset 500 m 

 
Pihla-Cup sarjat: 
 

K-1 
K-1 
K-2 
K-1 
K-2 
K-1 
K-2 
K-4 
 

12v pojat/tytöt 
14v pojat/tytöt 
14v pojat/tytöt 
16v pojat/tytöt 
16v pojat/tytöt 
18v pojat/tytöt 
18v pojat/tytöt 
18v pojat/tytöt 
nuorisoviesti 

200m, 1250m 
200m, 2500m 
500m 
200m, 500m, 2500m 
500m 
500m, 2500m 
500m, testiveto 
500m, testiveto 
 

 
 
ILMOITTAUTUMISET: 
 

 
13.6. mennessä sähköposti: toimisto@mikkelinmelojat.fi tai Mikkelin 
Melojat ry, Ristiinantie 16, 50100 MIKKELI.  
Kaikilla kilpailijoilla on oltava voimassa oleva kilpailulisenssi. 
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ILMOITTAUTUMISMAKSUT: 

 
yksiköt 8 eur  
kaksikot 13 eur 
viesti 15 eur 

 
Ilmoittautumismaksut maksetaan Mikkelin Melojat ry:n tilille 410860-
248005 13.06.2008 mennessä. Jälki-ilmoittautumisista kaksinkertainen 
osallistumismaksu. 

 
LISÄTIEDOT: 
 

www.mikkelinmelojat.fi, toimisto@mikkelinmelojat.fi puh: 0440-367 867 
 
 
MIKKELIN MELOJAT RY 
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XXXI GULLÖN YMPÄRIMELONTA JA 
MARATONCUP 29.6.2008 

 
Tammisaaressa  

 
YLEISTÄ 

Gullön ympärimelonta eli Gullö Runt on Kanotklubben Wågenin järjestämä 
koko perheen melontatapahtuma, joka soveltuu niin retki- kuin 
kuntomelojillekin. Lähtö tälle 20 km reitille tapahtuu Tammisaaren 
keskustan tuntumassa olevalta Wågenin vajalta Södra vikenin rannalta. 
Reitin varrella on pari laajempaa selkää ja toisaalta kapeita kauniita 
kaislikkokäytäviä ja saarten sokkeloita. Rauhallisen retkisarjan osallistujilla 
on halutesaan tilaisuus kahvi- ja jaloittelutaukoon matkan puolivälissä. 
Melojien matkaa seuraavat turvaveneet, ja huoltojoukkoja varten on 
kantiini auki koko tapahtuman ajan. 
 
Gullön ympärimelonnan yhteydessä melotaan jo kolmatta kertaa myös 
Maraton-Cupin Tammisaaren osakilpailu. Lähtö klo 11.00, matka 20 km, ei 
kantoa. 
 

AIKATAULU 
 
Klo 9.00 Ilmoittautumisia aletaan ottaa vastaan 
Klo 10.00 Retkisarjan lähtö 
Klo 11.00 Kuntosarjan ja Maraton Cup -osakilpailun yhteislähtö 
Noin klo 13.30 Palkintojenjako ja arpajaiset 
 

GULLÖ RUNT –SARJAT 
 

Gullö Runt -melonnassa ei ole varsinaisia sarjoja, kuntotapahtumaan saa 
ottaa osaa niin yksiköllä, kaksikolla, avokanootilla, retkikajakille etc. 
Nyrkkisääntö on, että retkikalustolla liikkeellä olevat osallistuvat klo 10.00 
lähtöön (tauko matkalla) ja kunto/kilpakalustolla melovat starttaavat klo 
11.00 lähdössä. 
 

MARATON-CUP 
 

Maraton-Cup on Suomen Kanoottiliiton maratonjaoksen ylläpitämä 
kilpailusarja, jossa kilpailijat kilpailevat kokonaiskilpailun voitosta. 
Maraton-Cup kilpailuun osallistuvilta peritään tämän takia 2 e korkeampi 
lähtömaksu, jolla maratonjaos ylläpitää pistetilannetta ja palkitsee 
parhaiten menestyneitä urheilijoita kauden päätteeksi! 
Maraton-Cup kilpailijat lähtevät yhteislähdöllä Gullö Runt -melonnan 
kuntosarjan kanssa klo 11. Lisätietoa Maraton-Cup kilpailuista osoitteessa: 
www.maratonmelonta.net 
Maraton Cup -sarjat Tammisaaressa: 
K-1 Miehet 20 km 
K-1 Naiset 20 km 
K-1 Miehet 50 v 20 km 
Kaikilla Maraton-Cup -kilpailijoilla on oltava voimassa oleva kilpailulisenssi. 

Suomen Kanoottiliitto ry   28 



  Kajakki-2008  
 

 
OSALLISTUMISMAKSUT 

 
Gullö Runt: 
Ennen 24.6 maksaneet 12 euroa per meloja, paikan päällä (viimeistään 
tuntia ennen lähtöä) 15 euroa. Tilinumero: Nordea 114530-101764. 
Viesti: Gullörunt retki (tai kunto) + nimi. 
HUOM! Otathan kuitin maksusta mukaan! 
 
Maraton Cup: 
Ennen 24.6 maksaneet 14 euroa, paikan päällä (viimeistään tuntia ennen 
lähtöä) 17 euroa. Tilinumero: Nordea 114530-101764. Viesti: M-CUP + 
sarja + nimi. 
HUOM! Otathan kuitin maksusta mukaan! 
 

PALKINNOT 
 
Sekä Gullö Runt -sarjojen että Maraton-Cupin osallistumismaksu sisältää 
kahvit, leivät ja mehut sekä: 
- Tavarapalkinto-arvonta kaikkien osallistujien kesken. 
- Gullö runt -diplomi. 
- 3, 5, 10, 15 jne. kertaa osallistuneille Gullö Runt -erikoispalkinto. 
- Gullö Runt -melonnan nopein mies- ja naismeloja saavat kiinnityksen 
kiertopalkintoon. 
 

LISÄTIETOJA 
 

Aiempia tuloksia, kartta ja reittiseloste sekä ajo-ohje Wågenin vajalle 
osoitteessa www.ekenas.fi/wagen 
 
Lisätietoja myös: Ilkka Pitkänen puh (019) 201180 ja (019) 201164 tai 
ilkka.pitkanen@surfnet.fi 
 

 
KANOTKLUBBEN WÅGEN RY 
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RATAMELONNAN SM-OSA I JA 
NUORTEN PIHLA-CUP IV 11.-
13.7.2008 
 
Lahden Joutjärvellä  
 
 
KILPAILUOHJELMA: 
 

Perjantai 11.7. 
Joukkueenjohtajien kokous klo 16:00 (kaikki SM-lähdöt). 
Alkukilpailut alkavat klo 17:00 
 
Lauantai  12.7. 
Joukkueenjohtajien kokous klo 09:00 (kaikki Pihla-Cup lähdöt) 
Alkukilpailut alkavat klo 10:00 

 
Sunnuntai 13.7 
Alkukilpailut klo 09:00 

 
 
SARJAT JA MATKAT: 
 

 
SM-SARJAT 

 
Perjantai 11.7. 

 
Joukkueenjohtajien tulee toimittaa kaikkia SM-lähtöjä koskevat 
muutokset kirjallisina kilpailukansliaan klo 16:00 mennessä.  
 
K-1 200 m Miehet   K-2 200 Miehet 
K-1 200 m Naiset   K-2 200 Naiset 
C-1 200 m Miehet    C-2 200 Miehet 

 
Lauantai  12.7. 
 
Joukkueenjohtajien tulee toimittaa kaikkia PIHLA-CUP -lähtöjä koskevat 
muutokset kirjallisina kilpailukansliaan klo 09:00 mennessä. 

  
K-1 1000 m Miehet  K-2 1000 m Miehet 
K-1 1000 m Naiset   K-2 1000 m Naiset 
C-1 1000 m Miehet  C-2 1000 m Miehet 
K-1 1000 m Miehet 40 v.   K-1 1000 m Naiset 35 v. 
K-1 1000 m Miehet 50 v.   K-1 1000 m Naiset 50 v. 

 
 

Sunnuntai 13.7 
 

K-1 500 m Miehet    K-2 500 m Miehet 
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K-1 500 m Naiset    K-2 500 m Naiset 
C-1 500 m Miehet   C-2 500 m Miehet  
K-1 500 m Miehet 40 v.  K-1 500 m Naiset 35v. 
K-1 500 m Miehet 50 v.   K-1 500 m Naiset 50 v. 
K-1 5000 m Miehet  K-1 5000 m Naiset 
C-1 5000 m Miehet   

 
 

PIHLA-CUP SARJAT 
 
Pihla-Cup melotaan lauantaina ja sunnuntaina 12-13.7.2008 (12 v. vain 
sunnuntaina 13.7.2008) 
 

P-18 ja T-18:   
K-1 500 m ja 1000 m  
P-16 ja T-16:   
K-1 500 m ja 1000 m  
P-14 ja T-14:   
K-1 500 m, 1000 m ja 2500 m  
K-2 200 m 
P-12 ja T-12:   
K-1 200 m ja 1250 m 
Nuorisoviesti 3x200 m sunnuntaina 13.7.2008 

 
 
ILMOITTAUTUMISET: 
 

SM-ilmoittautumiset: 
 

Ilmoittautumiset 27.6.2008 mennessä 
Suomen Kanoottiliiton kilpailusääntöjen mukaisesti. 

 
Pihla-Cup ilmoittautumiset: 

Ilmoittautumiset 4.7.2008 mennessä  
Sähköpostilla: toimisto@vesisamoilijat.fi  
Tai osoitteella: Vellamo melontastadion Joutjärvi, 15170 Lahti 

 
Jälki-ilmoittautumista peritään kaksinkertainen osallistumismaksu. 
Kilpailijoilla on oltava voimassa oleva kilpailulisenssi. 

 
 
ILMOITTAUTUMISMAKSUT: 

 
K-1/C-1 10 eur ja K-2/C-2 sekä nuorisoviesti 15 eur, K-4 25 eur. 
Osallistumismaksut 4.7.2008 mennessä tilille:151930-6102699, saaja: 
Vesisamoilijat ry. 

 
 
TIEDUSTELUT:  
 

Vesisamoilijat ry, p. 040-412 0374 
 
VESISAMOILIJAT RY 
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10,0KM MARATONCUP-OSAKILPAILU 
16.7.2008 
 
HELSINGISSÄ MERIMELOJIEN MAJALLA  
 
 
KILPAILUOHJELMA: 
  

klo 17.00 ilmoittautumisia ja maksuja otetaan vastaan paikan päällä 
klo 18.00  ilmoittautuminen päättyy 
klo 19.00 lähtö 
 

SARJAT JA MATKAT: 
 
K-1 miehet 
K-1 naiset 
K-1/K-2 kuntosarja 
 
Kilpasarjat kuuluvat Suomen Kanoottiliiton maratoncupiin ja niissä 
noudatetaan maraton-sääntöjä. Kilpailussa ei ole kanto-osuuksia. 
 
Kuntosarjassa osanottomaksu sisältää ainoastaan ajanoton tarkkaan 
mitatulla 10km radalla. Kalusto on vapaa. Osallistujat eivät kilpaile 
sijoituksista. 

 
ILMOITTAUTUMISET: 
 

Sähköpostitse osoitteella merimelojat@ratamelonta.net tai paikan päällä 
viimeistään 60 minuuttia ennen lähtöä. 
 
 

ILMOITTAUTUMISMAKSUT: 
 

K-1 kilpasarjat 10 eur, kuntosarja 5 eur/alus 
 
Ilmoittautumismaksut pyydetään maksamaan 9.7. mennessä tilille 
NORDEA 240018-35487 viitenumerolla 10 16077. 
  
Maksu voidaan maksaa tilille myöhemminkin, mutta silloin on kuitti 
otettava mukaan. Myös käteisellä voi maksaa viimeistään 60 minuuttia 
ennen lähtöä. 

 
TIEDUSTELUT: 
 

Panu Kanniainen, 040 5125535  
Ilmo Karila, 040 7625317 
 
tai sähköpostitse merimelojat@ratamelonta.net 

 
MERIMELOJAT RY 
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VELLAMO 
NUORISOMESTARUUSKILPAILUT JA 
SM-KILPAILUT 18V JA 20V 25.-
27.7.2008 
 

VELLAMO MELONTASTADION LAHTI  
 
 
YLEISTÄ: 
 

Vellamo Nuorisomestaruuskilpailut eli SKaL:n Nuorisomestaruuskilpailut 
sekä 18v ja 20v SM-kilpailut melotaan jälleen Joutjärven loistavilla, 
turvallisilla ja tasapuolisilla radoilla. Samalla nuoret metsästävät eri 
ikäluokkien matkakohtaisia ennätyksiä. Meloja-lehden kiertopalkinto on 
jälleen jaossa kisojen parhaalle nuorelle melojalle. Lisäksi mukana 
melonnoissa on Suomen Kehitysvammaisten Liikunta ja Urheilu. 

 
KILPAILUOHJELMA: 
 

Perjantai 25.7.2008 
Joukkueenjohtajien kokous klo 17.00, kaikki SM  lähdöt 
Alkuerät klo 18.00   
Finaalit klo 19.30  

 
Lauantai 26.7.2008 
Joukkueenjohtajien kokous klo 9.00, kaikki NMK lähdöt 
Alkuerät klo 10.00  
Finaalit klo 14.00 
 
Sunnuntai 27.7.2008 
Alkuerät klo 9.00  
Finaalit klo 13.00 

 
 
SARJAT JA MATKAT: 
 

Perjantai 25.7.2008 
 
SM 18 v Naiset K-1 200m 
SM 18 v Miehet K-1 200m 
SM 18 v Miehet C-1 200m 
SM 20 v Naiset K-1 200m 
SM 20 v Miehet K-1 200m 
SM 18 v Naiset K-2 200m 
SM 18 v Miehet K-2 200m 
SM 18 v Naiset K-4 200m 
SM 18 v Miehet K-4 200m 
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Lauantai 26.7.2008 Sunnuntai 27.7.2008 
N 16 K-1 500 m M 16 K-1 200m 
M 16 K-1 500 m N 16 K-1 200m 
M 16 C-1 500m N 14 K-1 200m 
N 14 K-1 500m M 14 K-1 200m 
M 14 K-1 500m N 12 K-1 200m 
N 16 K-2 500m M12 K-1 200m 
M 16 K-2 500m M 16 K-2 200m 
M 16 C-2 500m N 16 K-2 200m 
SM 18 v Miehet K-1 500m SM 18v Naiset K-1 1000m 
SM 18 v Naiset K-1 500m SM 18v Miehet K-1 1000m 
SM 18v Miehet C-1 500m N 16 K-1 2500m 
SM 20v Miehet K-1 500m M 16 K-1 2500m 
SM 20v Naiset K-1 500m N 14 K-1 2500m 
SM 18v Miehet K-2 500m M 14 K-1 2500m 
SM 18v Naiset K-2 500m M 12 K-1 2500m 
N 16 K-4 500m N 12 K-1 2500m 
M 16 K-4 500m M 16 C-1 200m 
SM 18v Naiset K-1 5000m SM 18 Miehet K-2 1000m 
SM 18v Miehet K-1 5000m SM 18 Miehet K-4 1000m 
 Kehitysvammaiset K-200m 

 
ILMOITTAUTUMISET: 
 

Ilmoittautumiset tulee tehdä ensisijaisesti liiton nettisivuilla olevan 
ilmoittautumisosion kautta. Postitse lähetettävät ilmoittautumiset 
osoitteeseen: Suomen Kanoottiliitto ry, ”NMK-kilpailut tai SM 18 ja 20v”, 
Olympiastadion, Eteläkaarre, 00250 Helsinki. Ilmoittautumiset 
11.7.2008 mennessä. Lähetäthän kopion ilmoittautumisesta myös 
sähköpostitse osoitteeseen toimisto@vesisamoilijat.fi 
 
Meloja voi Nuorisomestaruuskilpailuissa osallistua vain oman ikäluokkansa 
henkilökohtaisiin kilpailuihin, sen sijaan rajoituksetta miehistö-
kanoottisarjoihin. 
 

OSALLISTUMISMAKSUT: 
 

K-1 ja C-1 10 euroa 
K-2 ja C-2 15 euroa 
K-4 25 euroa 
 
Osallistumismaksut maksetaan 18.7.2008 mennessä tilille Nordea 
151930-6102699.  Jälki-ilmoittautumisia ei hyväksytä. 

 
TIEDUSTELUT: 

 
Lisätietoja www.vesisamoilijat.fi/kilpailutoiminta 

 
 
VESISAMOILIJAT RY 
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NUORTEN RATAMELONNAN 
POHJOISMAIDEN 
MESTARUUSKILPAILUT 1.-3.8.2008 
 
Kangasalan Melontastadionilla Vesaniemessä  
 
 
YLEISTÄ: 
 

Kilpailut alkavat pe 1.8. klo 18.00 Kangasalan keskustassa pidettävillä 
avajaisilla. Varsinaiset kilpailutapahtumat ovat la 2.8 ja su 3.8.  
Kilpailusarjat ovat 16-v,18-v ja 21-v miehet ja naiset. 
 
Kilpailuihin ottavat osaa joukkueet Suomesta, Ruotsista, Norjasta ja 
Tanskasta.  Yhteensä kilpailuihin odotetaan 180-200 osallistujaa. 
Jokainen maa saa asettaa enintään kaksi alusta kuhunkin lähtöön suorilla 
matkoilla. 2500m ja 5000m matkoilla maakohtaisia rajoitusta ei ole. 
Uutuutena nähdään 16v- sarjoissa vauhdikas 4x200 metrin viesti.  
Palkintojenjaot tapahtuvat aina 5-6-lähdön jälkeen. 
 
Kisajärjestelyistä vastaava Kangasalan Melojat toivottavat katsojat 
tervetulleiksi luonnonkauniiseen Vesaniemeen niin Suomesta kun 
muistakin osanottajamaista. 
 
 
 

KILPAILUOHJELMA: 
 

Perjantai 01.08.2008 
Avajaiset illalla 
Joukkueenjohtajien kokous illalla 
 
Lauantai 02.02.2008 
Joukkueenjohtajien tapaaminen klo 8.00  
Kilpailut alkavat klo 09.00 
Illalla Banketti urheilijoille ja joukkueenjohdolle 
 
Sunnuntai 03.08.2008 
Joukkueenjohtajien tapaaminen klo 08.30 
Kilpailut alkavat klo 09.00 
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SARJAT JA MATKAT: 
 

Lauantai ja sunnuntai 2-3.8.2008 
 
 
PM 16 v Naiset ja miehet  K-1 200 m 
PM 16 v Naiset ja miehet  K-1 500 m 
PM 16 v Naiset ja miehet  K-1 2500 m 
PM 16 v Naiset ja miehet  K-2 500 m 
PM 16 v Naiset ja miehet  K-2 2500 m 
PM 16 v Naiset ja miehet  K-4 200 m 
PM 16 v Naiset ja miehet  K-4 500 m 
PM 16 v Naiset ja miehet  K-1  4 x 200 m viesti  

 
PM 18 v Naiset ja miehet  K-1 200 m 
PM 18 v Naiset ja miehet  K-1 500 m 
PM 18 v Naiset ja miehet  K-1 1000 m 
PM 18 v Naiset ja miehet  K-1 5000 m 
PM 18 v Naiset ja miehet  K-2 500 m 
PM 18 v Naiset ja miehet  K-2 1000 m 
PM 18 v Naiset ja miehet  K-2 5000 m 
PM 18 v Naiset ja miehet  K-4 200 m 
PM 18 v Naiset ja miehet  K-4 500 m 
PM 18 v Naiset ja miehet  K-4 1000 m 

 
PM 21 v Naiset ja miehet  K-1 200 m 
PM 21 v Naiset ja miehet  K-1 500 m 
PM 21 v Naiset ja miehet  K-1 1000 m 
PM 21 v Naiset ja miehet  K-1 5000 m 
PM 21 v Naiset ja miehet  K-2 500 m 
PM 21 v Naiset ja miehet  K-2 1000 m 
PM 21 v Naiset ja miehet  K-2 5000 m 
PM 21 v Naiset ja miehet  K-4 200 m 
PM 21 v Naiset ja miehet  K-4 500 m 
PM 21 v Naiset ja miehet  K-4 1000 m 

 
 
ILMOITTAUTUMISET: 
 

Ilmoittautumiset tehdään kansallisten lajiliittojen kautta määräaikaan 
mennessä. 
 

TIEDUSTELUT: 
 
tapani.saarinen@kotikone.fi 

 Lisätietoja:  www.kanoottiliitto.fi tai www.kame.fi 
 
KANGASALAN MELOJAT / SKAL  
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MARATONMELONNAN SM- JA NMK-
KILPAILUT 16.-17.8.2008 
(MARATONCUP) 
 
Porissa Kirjurinluodossa  
 
 
KILPAILUOHJELMA 
 

Lauantai 16.8: 
Klo 10.00 joukkueenjohtajien kokous 
Klo 11.00 miesten lähtö 
Klo 11.05 naisten lähtö 
Klo 11.10 NMK lähtö 
Noin klo 14.00 palkintojen jako 
 
Sunnuntai 17.8: 
Klo 10.00 joukkueenjohtajien kokous 
Klo 11.00 miesten lähtö 
Klo 11.05 sekaparien lähtö 
Klo 11.10 naisten lähtö 
Klo 11.15 NMK lähtö 
Noin klo 14.00 palkintojen jako 

 
Sarjat ja matkat 
 

Kilpailu käydään kierroskilpailuna Porin keskustan lävitse kulkevassa 
Kokemäenjoessa. Kilpailureitti kiertää keskustan ja Melamajavien vajan 
väliä. Kanto tapahtuu Kirjurinluodon kärjen ylitse. Reitillä saattaa olla 
veneliikennettä. Kartta kilpailureitistä tullaan julkaisemaan osoitteessa: 
www.maratonmelonta.net. Kilpailumatka on sama kaikissa miesten K- (27 
km), miesten C- (21 km) ja naisten (21 km) SM-lähdöissä, jolloin kaikki 
kilpailijat osallistuvat automaattisesti myös yleiseen sarjaan, eikä tätä 
tarvitse erikseen mainita ilmoittautumisissa. 

 
Lauantai 16.8. 
 
SM-sarjat: 
 
K-1 Miehet yleinen, miehet 18 v, miehet 23 v, miehet masters 

(alk. 35–39 v)  
27 km 5 kierrosta 4 kantoa 

 
K-1 Naiset yleinen, naiset 18 v, naiset 23 v, naiset masters (alk. 

35–39 v)  
21 km 4 kierrosta 3 kantoa 

 
C-1 Miehet yleinen, miehet 18 v, miehet 23 v, miehet masters 

(alk. 35–39 v) 
 21 km 4 kierrosta 3 kantoa 
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NMK sarjat 
K-1 Pojat 16 v 15 km 3 kierrosta 2 kantoa 
K-1 Tytöt 16 v 15 km 3 kierrosta 2 kantoa 
C-1 Pojat 16 v 15 km 3 kierrosta 2 kantoa 
K-1 Pojat 14 v 10 km 2 kierrosta 1 kanto 
K-1 Tytöt 14 v 10 km 2 kierrosta 1 kanto 
 
Huom! 14-sarjoissa liivipakko 
 
 
Sunnuntai 17.8. 
 
SM-sarjat 
K-2 Miehet yleinen, miehet 18 v, miehet 23 v, miehet masters 

(alk. 35–39 v)  
27 km 5 kierrosta 4 kantoa 

 
K-2 Naiset yleinen, naiset 18 v, naiset 23 v, naiset masters (alk. 

35–39 v)  
21 km 4 kierrosta 3 kantoa 

 
K-2 Sekaparit 21 km  

4 kierrosta 3 kantoa 
 
C-2 Miehet yleinen, miehet 18 v, miehet 23 v, miehet masters 

(alk. 35–39 v) 
 21 km 4 kierrosta 3 kantoa 
 
NMK sarjat 
K-2 Pojat 16 v 15 km 3 kierrosta 2 kantoa 
K-2 Tytöt 16 v 15 km 3 kierrosta 2 kantoa 

 
 
ILMOITTAUTUMISET 

 
Voimassa olevien kilpailusääntöjen mukaisesti. Postitse 2.8. mennessä 
osoitteeseen: Suomen Kanoottiliitto ry, Eteläkaarre, 00250 Helsinki. 
Kuoreen merkintä ”Maraton-SM Pori”. Kaikilla kilpailijoilla on oltava 
voimassa oleva kilpailulisenssi. Jälki-ilmoittautumisia ei hyväksytä. 
 
 

ILMOITTAUTUMISMAKSUT 
 
Yksiköt 10 euroa, kaksikot 15 euroa. Ilmoittautumismaksut maksetaan 
tilille 570156 – 44172. Maksut on maksettava 2.8. mennessä. 
 
 

TIEDUSTELUT 
 
Veikko Haukka, 040 534 6248 tai Markku Savolainen, 050 378 2653 
 

MELAMAJAVAT RY 
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RATAMELONNAN  SM  OSA  II  JA 
PIHLA-CUP OSA VI 5.-7.9.2008 
 

KAUKAJÄRVEN MELONTASTADIONILLA  
 
 
YLEISTÄ: 

Ratamelonnan Suomen Mestaruuskilpailut osa II, joissa ratkotaan 
miehistökanoottien SM arvot sekä nuorten Pihla-Cup osakilpailujen 
viimeiset kilpailut. 

 
KILPAILUOHJELMA: 
  

Lauantai 6.9.2008: 
klo 9.00  joukkueenjohtajien kokous 
klo 10.00  alkuerät alkavat 
noin klo 18.00 palkintojen jako 
 
Sunnuntai 7.9.2008: 
klo 10.00  alkuerät alkavat 
noin klo 16.00 palkintojen jako 
 

SARJAT JA MATKAT: 
 
 

SM-sarjat: 
K-2 Miehet 5000 m 
K-2 Naiset 5000 m 
K-4 Miehet 200 m, 500 m, 1000 m, 5000 m 
K-4 Naiset 200 m, 500 m, 1000 m 
K-1 Miehet 40 v 200 m, 5000 m 
K-1 Naiset  35 v 200 m, 5000 m 
K-1 Miehet 50 v 200 m, 5000 m 
K-1 Naiset  50 v 200 m, 5000 m 

 
Cup sarjat: 

K-1 Pojat 12 v 500 m, 1250 m 
K-1 Tytöt 12 v 500 m, 1250 m 
K-1 Pojat 14 v 500 m 
K-1 Tytöt 14 v 500 m 
K-2 Pojat 14 v 200 m, 500 m 
K-2 Tytöt 14 v 200 m, 500 m 
K-4 Pojat 14 v 200 m, 500 m 
K-4 Tytöt 14 v 200 m, 500 m 
K-1 Pojat 16 v 500 m 
K-1 Tytöt 16 v 500 m 
K-2 Pojat 16 v 1000 m 
K-2 Tytöt 16 v 1000 m 
K-4 Pojat 16 v 200 m 
K-4 Tytöt 16 v 200 m 
K-1 Pojat 18 v 500 m 
K-1 Tytöt 18 v 500 m 
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K-2 Pojat 18 v 1000 m 
K-2 Tytöt 18 v 1000 m 
 Nuorisoviesti  

 
 
ILMOITTAUTUMISET: 
 

SM-ilmoittautumiset: 
 
Uusien sääntöjen mukaan 22.08.2008 mennessä Kanoottiliiton internet 
sivujen kautta www.kanoottiliitto.fi tai s-postilla osoitteeseeen 
toimisto@kanoottiliitto.fi tai kirjeitse osoitteeseen: Suomen Kanoottiliitto 
ry, Olympiastadion, Eteläkaarre, 00250 Helsinki. Ilmoittautumiseen tai 
kirjekuoreen on liitettävä teksti ”Ratamelonnan SM osa II” 
 
Pihla-Cup-ilmoittautumiset: 
 
22.08.2008 mennessä ensisijaisesti sähköpostitse käyttäen www-sivuilla 
(www.pirkkamelojat.fi) olevaa ilmoittautumislomaketta osoitteeseen 
harri.sairiala@pirkkamelojat.fi tai postitse osoitteeseen: Harri Sairiala, 
Hiidentaival 20, 37120 Nokia. 
  
Kaikilla kilpailijoilla on oltava voimassa oleva kilpailulisenssi. 
12 v ja 14 v sarjoissa kelluntaliivi pakollinen. 
 

ILMOITTAUTUMISMAKSUT: 
 

SM ja Pihla-Cup sarjoissa: 
 
K-1 10 eur  
K-2 ja viesti 15 eur 
K-4 25 eur 
 
Ilmoittautumismaksut maksetaan tilille TSOP 573274-48851  29.08.2008 
mennessä. Jälki-ilmoittautumisista kaksinkertainen osallistumismaksu  
(cup-sarjat), ja SM-sarjoissa ei jälki-ilmoittautumisia hyväksytä. 

 
TIEDUSTELUT: 
 

Harri Sairiala, p. 040-7419322, harri.sairiala@pirkkamelojat.fi 
Lisätietoja ja ilmoittautumiskaavake www.pirkkamelojat.fi. 

 
 
PIRKKA-MELOJAT RY 
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MARATONCUP-FINAALI 13.9.2008 
 
VANTAANJOELLE HELSINGISSÃ 
 
KILPAILUOHJELMA: 
  

klo 10.30 ilmoittautumisia otetaan vastaan ja maksuja tarkistetaan paikan 
päällä 
klo 11.00  ilmoittautuminen päättyy 
klo 12.00 lähtö 
 

SARJAT JA MATKAT: 
 
Kilpailumatka on 14km suojaisella jokireitillä. Kilpailussa ei ole kanto-
osuuksia. 
 
K-1 miehet 
K-1 naiset  
K-1 pojat 18-v 
K-1 tytöt 18-v 
K-1 miehet 50-v 
K-1 miehet 65-v 
K-1 naiset 35-v 
 
K-2 pojat 16-v 
K-2 tytöt 16-v 
 
K-1 sarjat kuuluvat Suomen Kanoottiliiton maratoncupiin. 

 
ILMOITTAUTUMISET: 
 

Sähköpostitse osoitteella cup@maratonmelonta.net tai paikan päällä 
viimeistään 60 minuuttia ennen lähtöä. 
 

ILMOITTAUTUMISMAKSUT: 
 

Ilmoittautumismaksu on 14 eur / alus 
 
Ilmoittautumismaksu on maksettava tilille Nordea 106930 -230847 
Viestikenttään teksti "maratoncup-finaali" ja seuran nimi 
 
Maksu on maksettava 7.9. mennessä. Mikäli maksu suoritetaan tämän 
jälkeen on osallistuvan seuran todistettava maksu kuitilla kilpailupaikalla. 
Käteisellä maksettavia ilmoittautumismaksuja ei oteta vastaan. 

 
TIEDUSTELUT: 
 

Heikki Ritvos, 040 570 3367 tai Hannu Kaukola, 0400 623388 
tai sähköpostitse cup@maratonmelonta.net  
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